
支部⾧各位 

 千葉県理容生活衛生同業組合 

理事⾧    増田  稔 

総合企画部⾧ 竹之内利雄 

青年部⾧   永井 孝佳 

女性部⾧   東中村紀子 

 

クオリティーアップセミナー再案内 
晩秋の候、皆様方にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。日頃は県青年部女性部の

活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

令和３年度クオリティーアップセミナーを下記の日程で企画致しました。再度ご案内申し上げ

ます。 

今回は、全理連中央講師の飛田恭志氏をお呼びして、東京オリンピック・パラリンピック２０

２０選手村での貴重な経験を通し、ユニバーサルな社会を目指す業界へと、世界を見てきた目で

お伝えいただきます。講演、技術の２本立てのオンラインセミナーとなっております。 

なお、千葉県より選手村サロンにおいて活躍されました武藏均先生との対談もございます。 

つきましては、支部長にはお手数をおかけいたしますが、支部の皆さまに再度広く知れ渡るよ

うに、支部内の SNS 等で回覧していただきたくお願い申し上げます。 

支部長におかれましては、理事会後のセミナーになりますので１４時より５階にてスクリー

ンを通して配信をご覧になれます。また、セミナーに参加したいが ZOOM 受講に不安がある組

合員には、理容会館でスクリーン配信を受講できる座席をご用意致します。 

なお、ご不明な点がございましたら、永井、東中村までご連絡ください。 

記 

日時     令和 3年１２月６日（月）14:00～ 

場所     オンライン→Wi-fi 環境の整った場所 

講師     飛田 恭志氏 （全理連中央講師） 

題目    「オリンピックの選手村に行ってきた！」 

参加費    無料 

参加人数   １００名 

参加方法   ZOOM ミーティングによる配信 

       ミーティング ID ８３４ ９６１０ ２１４７  

パスコード    ８４３１６６ 

（手順）  ① ZOOM アプリをインストール 

② ミーティングに参加を選択 

③ ID とパスコードを入力 

 

             問い合わせ先 県女性部長 東中村紀子 ℡０９０－８６４７－８２２０ 


